VALCAM™ 100

Suwaki typu "ALL IN ONE", dostene w 4 odmianach sity roboczej

SANKYO
OILLESS

Opis: Wiasciwosci:
Suwaki typu "ALL IN ONE', dostene w 2 odmianach sity Typ suwaka Zabudowa w toczniku (gérna)
roboczej

Sita robocza zaprojektowana na 1 milion cykli

Wiecej informacji znajduje sie w schemacie rozktadu sity
roboczej w pliku

Warianty:
x .| Szerokosé Wysokosé Sita 2 .
Numer SETL G Wysokpsc powierzchni | powierzchni S powrotu Pow'rotu 28
przedmiotu Nazwa produktu su‘\INV?ka zaml_lﬂueta roboczej roboczej pras:y Sprezyna Sprezyna robocz:l
W H u(°) Fr (kN) gFazowa ()
r (kN)
VACYL100-00 VACYL100-00 100 245 100 108 354 O 38 9,1 86,7 29,1
VACPL100-00 VACPL100-00 100 245 100 108 354 0 7,6 9,1 116,1 29,1
VACYL100-05 VACYL100-05 100 245 100 108 39 5 38 91 86,7 29
VACPL100-05 VACPL100-05 100 245 100 108 39 5 7,6 9,1 116,1 29
VACYL100-10 VACYL100-10 100 245 100 108 42,8 10 38 9,1 86,7 28,7
VACPL100-10 VACPL100-10 100 245 100 108 42,8 10 7,6 9,1 116,1 28,7
VACYL100-15 VACYL100-15 100 245 100 108 466 15 38 91 86,7 28,5
VACPL100-15 VACPL100-15 100 245 100 108 466 15 7,6 9,1 116,1 28,5
VACYL100-20 VACYL100-20 100 245 100 108 50,7 20 38 9,1 86,7 28,5
VACPL100-20 VACPL100-20 100 245 100 108 50,7 20 7,6 9,1 116,1 28,5
VACYL100-25 VACYL100-25 100 245 100 108 55025 38 91 86,7 284
VACPL100-25 VACPL100-25 100 245 100 108 55 25 7,6 9,1 116,1 28,4
VACYL100-30 VACYL100-30 100 245 100 108 59,7 30 38 9,1 86,7 28,2
VACPL100-30 VACPL100-30 100 245 100 108 59,7 30 7,6 9,1 116,1 28,2
VACYL100-35 VACYL100-35 100 245 100 108 649 35 37 9 86,7 282
VACPL100-35 VACPL100-35 100 245 100 108 649 35 7,5 9 116,1 28,2
VACYL100-40 VACYL100-40 100 245 100 108 70,7 40 3,7 9 86,7 28,1
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Numer

przedmiotu

VACPL100-40
VACYL100-45
VACPL100-45
VACYL100-50
VACPL100-50
VACYL100-55
VACPL100-55
VACYL100-60
VACPL100-60
VACYL100-65
VACPL100-65
VACYL100-70
VACPL100-70

Nazwa produktu

VACPL100-40
VACYL100-45
VACPL100-45
VACYL100-50
VACPL100-50
VACYL100-55
VACPL100-55
VACYL100-60
VACPL100-60
VACYL100-65
VACPL100-65
VACYL100-70
VACPL100-70

Szerokos¢ | Wysokosé

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

zamknieta
H1

245
245
245
250
250
260
260
270
270
270
270
270
270

Szerokos¢
powierzchni
roboczej
w
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Wysokos¢
powierzchni
roboczej
H
108
108
108
108
108
110
110
110
110
115
115
120
120

70,7
77,5
77,5
85,6
85,6
819
819
82
82
82,8
82,8
81,9
819

Kat
pracy
u(®)
40
45
45
50
50
59
55
60
60
65
65
70
70

Sita
powrotu
Sprezyna
Fr (kN)
7,5
3,7
7,5
37
7,5
39

43
8,8
4.8
9,6
5,5
10,6

Sita
Powrotu
Sprezyna
gazowa
Fr (kN)

Sita

robocza

F (kN)*
116,1 28,1
86,7 282
116,1 282
86,7 289
116,1 289
86,7 30,1
116,1 30,1
86,7 31
116,1 31
86,7 31,4
116,1 31,4
86,7 321
116,1 32,1



